

Fam. Jensen Holding ApS

Gl. Ryvej 2, Rodelund, 8653 Them

CVR-nr. 30 51 06 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Jensen Holding ApS Gl. Ryvej 2 Rodelund 8653 Them CVR-nr.: 30 51 06 31 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
Dattervirksomhed	Labyrinthia ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Labyrinthia ApS samt forvaltning af formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.875	-8.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.908	54.595
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-293	-2.386
Resultat før skat	89.750	44.208
Skat af årets resultat	2.376	2.289
Årets resultat	92.126	46.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	908	-45.405
Overføres til overført resultat	91.218	91.902
Disponeret i alt	92.126	46.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.105	225.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.105</u>	<u>225.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.105</u>	<u>225.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.942	125.652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.798	15.290
Tilgodehavender i alt	<u>169.740</u>	<u>140.942</u>
Likvide beholdninger	<u>392.878</u>	<u>325.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.618</u>	<u>466.330</u>
Aktiver i alt	<u>788.723</u>	<u>691.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.105	100.197
Overført resultat	404.168	312.950
Egenkapital i alt	<u>630.273</u>	<u>538.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	7.813
Selskabsskat	14.400	5.002
Anden gæld	136.237	140.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.450</u>	<u>153.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.450</u>	<u>153.380</u>
Passiver i alt	<u>788.723</u>	<u>691.527</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	145.602	221.048	491.650
Resultatandel	0	54.595	91.902	146.497
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	100.197	312.950	538.147
Resultatandel	0	102.013	91.218	193.231
Udloddet udbytte	0	-101.105	0	-101.105
	125.000	101.105	404.168	630.273

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	293	2.386	
	293	2.386	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	100.197	145.602	
Årets resultat	100.908	54.595	
Udbytte	-100.000	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2023	101.105	100.197	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	226.105	225.197	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Labyrinthia ApS, Silkeborg	100 %	226.105	100.908
		226.105	100.908

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
